
AKTIVUJTE SI SVÉ 
KUPONY A ZÍSKEJTE 
SLEVU AŽ 35 %

 Celozrnný 
rohlík  
   70   g 

 100 g = 8,43 
890

590

 -33%

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 

 100 g = 6,60 

1790

990

 -44%

 Hrozny tmavé 
bezsemenné  
 balené 
 500   g 

 100 g = 8,98 

7990

4490

 -43%

 Ariel  
 prací prášek nebo gel 
 100   dávek 

 1 dávka = 4,50 

44990

 Máslo  
   250   g 

 AC: 1 kg = 179,60 KC: 1 kg = 155,60 

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8990

5990

 -33%

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Vepřová 
játra 
na slanině 
s dušenou rýží  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

153,-

129,-

 -15%

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 baleno 

 3 ks 

 Celozrnný 

 Vídeňské 
párky 
Globus  
 v přírodním 
střívku  
 volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

1790

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

skutečně celozrnný 
výrobek 

 Čerstvá vejce 
velikost L  
 20   ks 

 AC: 1 ks = 4,50 KC: 1 ks = 4,- 

 5 ks 

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

 Eidam 30 % t. v s.  
 100   g 

2190

1390

 -36%

 pultový prodej 

 -38% 
14590

8990

7990
-45 %

7990

 -25% 
5990

4490

3890
-35 %

3890

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

PARDUBICE
 od 25. 6. do 1. 7. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



            

 Rohlík sýrový  
 60   g 

 100 g = 11,50 

790

690

 -12%

     

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 používáme sýr Eidam 
od českého výrobce 

1390

 Birell   světlý, polotmavý  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l     1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 4,22 

3190

1690

 -47%
6990

4990

 -28%

 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 

 100 g = 7,68 

 Coca-Cola,   Fanta, Sprite   
různé druhy 
 1,5   l 

  AC: 1 l = 23,27 KC: 1 l = 19,93 

 Broskve   
 volné 
 1   kg 

9990

4990

 -50%

3490

2990

 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY ZNAČKY 

ORBIT 
A AIRWAVES 

- 25  %
 NA VYBRANÉ 

CESTOVNÍ HRY 

- 20  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

Prohlédnout leták

    



 VÁŠ VÝBĚR 
Acidofilní mléko  
   950   g 

 100 g = 2,94 

3490

2790

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Smetana na vaření  
 12% 
 200   g 

 100 g = 6,45 

1690

1290

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Paštika 
   různé druhy 
 150   g 

 100 g = 13,27 

2390

1990

 -16%

 VÁŠ VÝBĚR 
Vídeňské párky 
     400   g 

 100 g = 16,23 

7990

6490

 -18%

 My Price 
Vafle z čerstvých vajec    
   250   g 

 100 g = 13,16 3690

3290

 -10%

 VÁŠ VÝBĚR 
Arašídy pražené 
nesolené loupané  
   500   g 

 100 g = 8,98 

5990

4490

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Ovocné knedlíky 
 různé druhy 
 600   g 

 100 g = 9,15 

6490

5490

 -15%

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2790

2290

 -17%

 VÁŠ VÝBĚR 
Žervé  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 13,63 

1490

1090

 -26%

 VÁŠ VÝBĚR 
Tavený sýr 
   různé druhy 
 125   g 

 100 g = 15,92 

2490

1990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Zakysaná smetana  
 15% 
 200   g 

 100 g = 6,45 

1890

1290

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šlehačka ve spreji  
   250   g 

 100 g = 13,96 

3490

 VÁŠ VÝBĚR 
Obalovaný sýr  
   230   g 

 100 g = 21,70 
6290

4990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šunkový salám  , 
Šunkový salám 
zauzený 
   100   g 

1990

1590

 -20%



 VÁŠ VÝBĚR 
Okurky  
 5-8 cm,
 v kořeněném 
sladkokyselém nálevu 
 670   g, p. p. 360 g 

 100 g = 9,14 

3290

 VÁŠ VÝBĚR 
Těstoviny  
 z měkké pšenice, 
různé druhy 
 500   g 

 100 g = 2,58 

1290

 VÁŠ VÝBĚR 
Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 

 100 g = 7,96 

2990

1990

 -33%

 My Price  
 Odličovací tampony 
 140   ks 

 1 ks = 0,14 

1990

 VÁŠ VÝBĚR 
Želé bonbony  
   různé druhy 
 200   g 

 100 g = 9,95 

2390

1990

 -16%
 VÁŠ VÝBĚR 
Sójový suk  
     50   g 

 100 g = 9,80 
650

490

 -24%

 La Ligne  
   Šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–500 ml 
  100 ml = 3,98–9,95 

     

1990

2490

 OHO Letní směs do ostřikovačů  
   - PET 
- s vůní 
-  obsahuje povrchově aktivní látky, 

které zaručují snadné odstranění 
nečistot

 5   l 
 1 l = 7,98 

4890

3990

 -18%
 OHO Boxerky  
   - pánské 
-  v akční nabídce 

i slipy 5pack za 269,90 
a boxerky 2pack za 149,90      

39990

26990

 -32%

 Konzerva pro kočky 
   různé druhy
 415   g 
   100 g = 2,87 

1190

 VÁŠ VÝBĚR  
   Toaletní papír
4vrstvý
 8   rolí 
   1 role = 7,49 

7990

5990

 -25%

 OHO Povlečení  
   -  rozměr: 70 x 90 

+ 140 x 200 cm  
- různé dezény      
  

24990

16990

 -32%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mandle  
 pražené solené  
   150   g 

 100 g = 23,27 

3990

3490

 -12%

 4 kusy = 1 cena 

 VÁŠ VÝBĚR  
 Kuchyňské utěrky
  3vrstvé 
 2   role 
   1 role = 12,45 

 NA VYBRANÉ 
PEČICÍ PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY 
VÁŠ VÝBĚR 

- 25  %
 AŽ



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Syrová sekaná 
 Globus  
 ve vaničkách, 
polotovar 
 1   kg 
  

89,-

 Selský kuřecí prsní steak 
Globus  
 marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 
  

249,-

 Hovězí guláš 
Globus  
   krájený
 1   kg 
  

229,-

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

69,-
 Chilli con carne Globus  
 nebo Boloňská směs Globus 
  masný výrobek tepelně opracovaný 
 380   g 
   100 g = 18,16 

 Selská kuřecí roláda 
Globus  
 z prsou, marinovaná  
 polotovar 
různé druhy 
 1   kg 
  

249,-

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 
  

 Hovězí hamburger 
Globus  
 polotovar
    100   g 
  

1990

Drůbeží řeznictví 
Globus

Drůbeží řeznictví 
Globus

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

1990

1990

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus 

Pardubice

 Telecí klobása na gril 
Globus  
 v přírodním střívku, 
různé příchutě,  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

2490

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Každý den pro vás vyrábíme více jak 30 druhů cukrářských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba náš dort Harlekýn.

 Chléb kmínový  
 balený 
 500   g 
  100 g = 2,98 

1990

1490

 -25%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Chléb kmínový  
 balený 
 500   g 
  100 g = 2,98 

19

14

 Bavorský vdolek  
 110   g 
   100 g = 12,64 

1690

1390

 -17%

 Chléb vícezrnný  
 500 g 
  100 g = 5,98
240 g, balený 15,90 
  100 g = 6,63      
    

3490

2990

 -14%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 vhodný zdroj 
vlákniny 

 Chléb vícezrnný  
 500 g 
  100 g = 5,98
240 g, balený 15,90 
  100 g = 6,63
    

 Bageta francouzská  
   230   g 
  100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%
 pečivo vhodné 

ke grilovanému masu 
a uzeninám 

vyrábíme každý 
den čerstvé  tvaroh i povidla jsou 

od českého výrobce 

V pátek 27. 6. v 15.00 hodin pro vás budeme mít štrúdly přímo 
z pece! Naši pekaři vás rádi obslouží přímo v oddělení.

tradiční 
francouzské pečivo 

JIŘÍ RÁZGA
vedoucí výroby Pekárny

 Globus Pardubice

589,-

449,-

 -23%

 Dort čokoládový 
De luxe  
     1300   g 
   1 kg = 345,38  odměna školákům 

za jejich vysvědčení 

ruční výroba 
našich cukrářek

 Štrúdl  
 vlašský ořech, jablečný, tvarohový 
nebo makový s višněmi 
450 g  
  100 g = 10,20 
     
    

5590

4590

 -17%

 tradiční 
listové těsto

 ruční výroba 

 Rohlík selský  
 60 g  
  100 g = 9,83
3 ks, 180 g, balený 17,90 
  100 g = 9,94      
    

690

590

 -14%

 obsahuje 
lněné semínko 

a drcenou 
slunečnici

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS



 Červené kari 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží  
 150   g 

179,-

 Hovězí kostky 
na černém pepři 
s bramborovými 
knedlíky  
 150   g 

129,-

 Smažený květák 
s vařenými 
bramborami  
 200   g 

89,-

 Kuřecí plátek 
se šunkou a sýrem 
s bramborami 
grenaille  
 150   g 

139,-

 Pečené kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky  
 300   g 209,-

víkendová
nabídka

z nabídky 
minutkového baru

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 27. 6. do 29. 6. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Krevety 
vařené 
loupané  
 Nejčastější 
přípravou je 
osmažení na pánvi, 
které zabere jen 
pár minut. Nejvíce 
se hodí do těstovin 
nebo salátů. 
 100   g 

7490

4990

 -33%

 Excelent Gold 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3890

2290

 -41%

 Lovecký sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

4590

3290

 -28%

 Madeta 
Blaťácké 
zlato 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3090

2590

 -16%

 Grand 37 % t. v s.  
 24 měsíců zrání  
   100   g 5790

4990

 -13%

 Memel Blue 
50 % t. v s.  
   100   g 3890

2990

 -23%

 Balsýr Žirovnice 
45 % t. v s.  
   100   g 2790

1990

 -28%

 Horácký sýr 
30 % t. v s.  
   100   g 3590

2290

 -36%
 Sumeček 
africký filet  
 Má velmi 
lahodné maso, 
které je díky 
vyššímu obsahu 
tuku krásně 
šťavnaté. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Sváteční 
třená niva 
s česnekem  
   100   g 

2490

1990

 -20%
 Vlašský 
salát  
   100   g 1590

1290

 -18%
 Turistická 
pomazánka  
   100   g 1990

1590

 -20%
 Švejkův 
salát  
   100   g 1690

1190

 -29%

 Lahůdky Palma 
 Delimax  Gurmán klub  Gurmán Klub 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Oreo 
Sandwich  
 110   ml 

 100 ml = 27,18 

Platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

 Zmrzlina Kit Kat  
 různé druhy 
 110   ml 

 100 ml = 27,18 

5490

2990

 -45%

 100 ml = 27,18 

 Twister  
 různé druhy 
 80   ml 

 100 ml = 24,88 3990

1990

 -50%

 Míša  
 tvarohový  
 270   ml 

 100 ml = 27,74 

11690

7490

 -35%

 Bounty, Twix, 
Snickers  
 39,1-48   g 

 100 g od 49,79 

2990

2390

 -20%

 Mrož multipack  
 různé druhy 
 270-360   ml 

 100 ml od 22,19 11690

7990

 -31%

 Zmrzlina 
od Mrazíka  
 220   ml 

 100 ml = 8,14 

2390

1790

 -25%

19990

8990

 -55%

4490

2990

 -33%

 Oreo 
Sandwich  
 110   ml 

 100 ml = 27,18 

4490

2990

 - -33%

 Ben & Jerry´s  
 různé druhy 
 427-465   ml 

 100 ml od 32,24 24290

14990

 -38%

4190

2990

 -28%

 Fruitisimo 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 70   ml 

 100 ml = 42,71 

 6 ks v balení 

 6 ks v balení 

 Manhattan  
 různé druhy 
 1400   ml 

 1 l = 64,21 



 Viennetta  
 různé druhy 
 650   ml 

 100 ml = 11,52 9690

7490

 -22%

Platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

 Benešovská továrna 
na zmrzlinu 
Nanuk  
 různé druhy 
 70   ml 

 100 ml = 34,14 

2990

2390

 -20%

 Häagen Dazs  
 různé druhy 
 80   ml 

 100 ml = 37,38 

5490

2990

 -45%

 Ledňáček  
 vanilka, kakao  
 45 ml, 
  100 ml = 28,67

Eskymo, 50 ml, 
  100 ml = 25,80 

     

1490

1290

 -13%

 Zorba  
 různé druhy 
 100   ml 

2290

1890

 -17%

 Superman/woman  
 vodová zmrzlina 
s příchutí coly  
 105   ml 

 100 ml = 17,05 

2290

1790

 -21%

 NA VYBRANÉ 
MULTIPACKY 

ZNAČKY 
JEDEN TAG 

- 20  %

9990

7990

 -20 %

 Jeden Tag 
Zmrzlinové bonbony  
 400   ml 

 100 ml = 12,48 

7990

4990

 -37%

 6 ks v balení 

99

79
 Siviero Maria zmrzlina  
 různé druhy 
 1000   ml 

14990

9990

 -33%

7490

4990

 -33%
 Pirulo 
Vodní meloun  
 multipack  
 292   ml 

 100 ml = 17,09  4 ks v balení 



Platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

 Sierra Tequila  
 38 % 
silver, gold 
 0,7   l 

 1 l = 528,43 

 Mexiko 

36990

 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 

 1 l = 385,57 

 Itálie 

 Finlandia  
 vodka  
 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 457,- 

31990

33990

 Jameson  
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 

 1 l = 485,57 

 Campari  
 bitter likér 
 0,7   l 

 1 l = 571,29 

 Itálie 

 Cinzano 
Vermut  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 266,53 

 Itálie 

29990

19990

 -33%

54990

39990

 -27%

 Clan Campbell  
 skotská whisky 
40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 371,29 

28990

19990

 -31%  Rudolf Jelínek  
 Elixír 
14,7 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 399,80 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 23990

39990

26990

 -32%

 Itálie 

 Jubilejná  
 30-35 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 342,71 
38990

23990

 -38%

O R I G I N Á L N Í  S K O T S K Á  W H I S K Y

 Clan Campbell  
 skotská whisky 
40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 371,29 

25990

O R I G I N Á L N Í  S K O T S K Á  W H I S K Y

 1 l = 371,29 

 Stock 
Míchaný nápoj  
 alkoholický 
6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 

 1 l = 159,60 

3990



Platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

 Jupí sirup  
 různé druhy 
 3   l 

 1 l = 46,63 

13990

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 19,80 

 + záloha 3,- 

990

 Velkopopovický Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
Gambrinus Patron 12 
světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Krušovice  
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 

 1 l = 25,93 

3890

 Frisco  
 cider 
různé druhy 
sklo 
 0,33   l 

 1 l = 57,27 

 + záloha 3,- 

1890

 Mattoni  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 10,60 

1590
 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Relax  
 pomeranč/mandarinka/
maracuja/mango, 
multivitamin, 
Orange Spritz, 
Exotica  
meloun, kaktus 
1 l 
     

2490

 Royal Crown 
Cola  
 různé druhy 
 1,33   l 

 1 l = 21,73 

2890



Platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

 Luisa  
   1   ks 

15990

 Toffifee  
 bílá čokoláda  
   125   g 

 100 g = 31,92 3990

 Kinder čokoláda 
mini  
   120   g 

 100 g = 66,58 

7990

 Lindor Pralinky  
 různé druhy  
   200   g 

 100 g = 74,95 

25990

14990

 -42%

 Růže v tubě  
   1   ks 

5990

 JoJo  
 různé druhy  
 170   g 

 100 g = 19,35 

3290

 NA PRALINKY 
ZNAČKY MILKA 

- 25  %

9990

7490

 -25 %

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY 

ORION LENTILKY 

- 33  %
 AŽ

1390139013901390

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY KINDER 

- 25  %

 Do vyprodání zásob. 

 Opavia Brumík  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 29,67 1390

890

 -35%



Chuť léta
na grilu!

Platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

 Grilovací balíček Globus  
 Balení obsahuje: 
Moravská klobása Globus, 
Griller Globus, Párty klobása Globus  
Minimální hmotnost balíčku 
je 650 g  1 kg = 138,46 

 1   ks 

90,-

 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

129,-

 Vepřový steak 
z kýty Globus  

 marinovaný  
 polotovar 

 1   kg 199,-

 Biggril Globus  
 vhodný i do trouby  
 polotovar  
 1   kg 

159,-

 Kabanos 
Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 1390

 Karbanátková směs Globus  
 polotovar 

 1   kg 159,-

 Trampské cigáro Globus  
 v přírodním střívku, jemně kořeněné 

 100   g 1890

 Klobása k opékání 
Globus  

v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 

 100   g 1290

 Dobrá česká klasika, připravovaná 
denně čerstvá přímo v zázemí vašeho 

hypermarketu Globus ve vlastním řeznictví. 

 vhodný i do trouby  
 Čerstvé maso z vepřové plece se báječně 

hodí pro přípravu na grilu, ale dobře chutná 
i upečené doma v troubě. 

 Můžete použít na sekanou, 
klasické karbanátky nebo 

na placičky na gril. 

 ideální na gril 



Platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

Vše na grill
najdete u nás v Globusu!

 BBQUE 
Grill omáčka  
 různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 18,73 

9990

7490

 -25%

 Miniberner 
se sýrem a slaninou  
   250   g 

 100 g = 22,36 

6990

5590

 -20%

 Alba Gurmán 
hořčice 
 různé druhy 
 350   g 

100 g = 9,97 

4990

3490

 -30%

 Kuřecí křídla 
smoky BBQ  
   1   kg 

12990

9990

 -23%

 baleno 

 Sušická klobása 
s Cheddarem a Jalapeňo 
300 g za 69,90 

 Sušická klobása  
 různé druhy 
 300   g 

 100 g = 19,97 

7990

5990

 -25%

 pultový prodej 

 baleno 

 Čertovské špekáčky  
   600   g 

 100 g = 14,98 

10990

8990

 -18%

 pultový prodej 

 Selské žebírko  
   1   kg 

21990

16990

 -22%

 Kachní klobásky na gril 
250 g za 55,90 

 Originál česká 
klobása  
   230   g 

 100 g = 16,04 4690

3690

 -21%

 Grill It  
 sýr vhodný na grilování 
 100   g 

3990

3290

 -17%

 NA VYBRANÉ 
GRILOVACÍ 

KLOBÁSY ZNAČKY 
KOSTELECKÉ 

UZENINY 

- 33  %
 AŽ

14990

9990

 -33 %



Platí od 18. 6. do 1. 7. 2025.

 Jeden Tag 
BIO Houstičky pšeničné  
 4 ks  
 250   g 

 100 g = 11,96 

 Jeden Tag 
BIO Špagety  
 500   g 

 100 g = 4,98 

2990

2490

 -16%

 BIO Citronová šťáva  
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

10490

7990

 -23%

 BIO Zeleninová šťáva  
 různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 79,80 

4490

3990

 -11%

 BIO sirup z agáve  
 250   ml 

 100 ml = 23,96 
6990

5990

 -14%

 BIO Jablečné pyré  
 700   g 

 100 g = 6,41 

5390

4490

 -16%

 BIO Tahini  
 sezamová pasta  
 250   g 

 100 g = 31,96 

9990

7990

 -20%

 Jeden Tag 
BIO Feta  
 200   g 

 100 g = 32,45 

 Jeden Tag 
BIO Máslový sýr 
plátky  
 200   g 

 100 g = 32,45 

15 LET ČISTÉ CHUTI 
Z PŘÍRODY 

S ALNATUROU

 BIO Zeleninový vývar  
 66   g 

 100 g = 37,73 

2890

2490

 -13%

V nabídce více 
než 160 produktů 
značky Alnatura

7490

6490

 -13%

2990

7990

6490

 -18%



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Meloun cukrový žlutý   
 volný 
celý 
 1   kg 4990

3490

 -30%

 Brambory konzumní 
rané   
 volné 
 1   kg 3490

1790

 -48%

 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1890

1090

 -42%

 Blumy 
 červené/modré  
 volné 
 1   kg 11990

6490

 -45%

 Rajčata cherry na stonku 
Verunka  
 balená 
 250   g 

 100 g = 19,96 

7490

4990

 -33%

 Brokolice  
 balená  
500 g 
 1   ks 3990

1990

 -50%

 Jablka Golden 
Delicious  
 skládaná 
 1   kg 

4290

2990

 -30%

 Paprika žlutá  
 volná  
 1   kg 8990

3990

 -55%

Prohlédnout leták

 NA VŠECHNY 
OŘECHY A SUŠENÉ 

OVOCE ZNAČKY 
FRUTREE 

- 30  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Limeta   
   1   ks 

990

690

 -30%

 Žampiony krémové  
 balené 
 250   g 

 100 g = 13,16 3990

3290

 -17%

 Chřest zelený   
 balený 
 500   g 

 100 g = 17,98 12990

8990

 -30%

 Nashi   
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 Hlíva ústřičná  
 balená 
 300   g 

 100 g = 14,97 5490

4490

 -18%

 Karambola   
   1   ks 

5990

3990

 -33%

 Portobello  
 balené 
 220   g 

 100 g = 16,77 4590

3690

 -19%

 NA ČERSTVÉ 
ŠŤÁVY 0,8 l 

ZNAČKY 
RAUCH 

- 25  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Bobík Maxi  
 130   g 

 100 g = 13,77 

2790

1790

 -35%

 Créme 
Bonjour 
Original  
 250   g 

 100 g = 13,96 

5990

3490

 -41%

 Breadway 
Kváskový 
tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 6,98 

3790

2790

 -26%

 Kostíci 
kapsička  
 čokoláda, vanilka 
 130   g 

 100 g = 12,23 

2290

1590

 -30%

 Almette  
 nadýchaný tvarohový sýr  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 21,93 

4890

3290

 -32%

 Activia nápoj  
 různé druhy, 
280 g,
  100 g = 7,82

270 g, 
  100 g = 8,11 

     

3290

2190

 -33%

 Créme 
Bonjour 
Original  
 250   g 

 Krajanka 
Tradiční pomazánkové  
 natur 
 150   g 

 100 g = 16,60 

3690

2490

 -32%

 -25% 
4690

3490

2990
-36 %

2990

 Krajanka Čerstvá smetana 
ke šlehání  
 33% 
 250   ml 

 AC: 100 ml = 13,96 KC: 100 ml = 11,96 

 Krajanka Čerstvá smetana  -38% 
17990

10990

9990
-44 %

9990

 Zanetti 
Grana Padano  
   200   g 
   AC: 100 g = 54,95 

KC: 100 g = 49,95 

 -26% 
9490

6990

5990
-36 %

5990

 Zorba  
 bílý jogurt 
 1   kg 

 AC: 100 g = 6,99 KC: 100 g = 5,99 

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ TĚSTA 

- 25  %

3490

2590

 -25 %

 NA CHLAZENÉ 
ZÁKUSKY ZNAČKY 

CAJTHAML 

- 20  %

 Madeta 
Sýrařův výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3690

2990

 -18%
 Smetanito Giga  
 přírodní, šunkové 
 200   g 

 100 g = 22,45 
6990

4490

 -35%

 Galbani 
Mozzarella  
   125   g 

 100 g = 19,92 

4090

2490

 -39%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA VYBRANÁ 
SMAŽENÁ 

JÍDLA ZNAČKY 
VODŇANSKÉ KUŘE 

- 20  %

6290

4990

 -20 %

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ OVOCE 

NA VÁHU 

- 22  %
 AŽ

2190

1690

 -22 %

 NA MRAŽENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
MCCAIN 

- 31  %
 AŽ

8690

5990

 -31 %

 Škvarky  
 různé druhy 
 200-250   g 

 100 g od 27,96 

8990

6990

 -22%

 Prima Zmrzlina  
 různé druhy 
 900   ml 

 100 ml = 8,88 9490

7990

 -15%

 Snack IT Kabanos  
 různé druhy 
 120   g 

 100 g = 41,58 

6490

4990

 -23%

 Krůtí 
spodní stehna  
 chlazená  
   1   kg 

13990

10990

 -21%

 Casa di Mama  
 různé druhy 
 390-435   g 

 100 g od 16,07 

9990

6990

 -30%

 Maďarská klobása  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 24,95 

6990

4990

 -28%

 Horal salám  
   900   g 

 100 g = 8,88 

13490

7990

 -40%

 Kuřecí stehenní 
řízky  
 1   kg 

17390

13990

 -19%

 Křemešník  , 
Uherák, Hermín  
   100   g 

6290

4490

 -28%

 -26% 
3790

2790

2490
-34 %

2490

 Chodura Šunka  
 různé druhy  
   100   g 

 Oravská slanina  
   200   g 

 AC: 100 g = 22,45 KC: 100 g = 19,95 

 -25% 
5990

4490

3990
-33 %

3990

 -18% 
7990

6490

5790
-27 %

5790

 Špekáčkový točený salám  
   300   g 

 AC: 100 g = 21,63 KC: 100 g = 19,30 

 baleno 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 St. Dalfour Džem  
 různé druhy 
 284   g 

 100 g = 24,61 

11190

6990

 -37%

 Brölio 
Slunečnicový olej  
   1   l 

4490

 Filippo Berio  
 omáčka a pesto, 
různé druhy 
340 g, 
  100 g = 17,62 

190 g,
  100 g = 31,53 

     

5990

 Český Mlynář 
Pšeničná Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

2290

1290

 -43%

 Panzani Těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 6,58 

3290

4990

4490

 Rekord 
Masová konzerva  
 různé druhy 
 300   g 

 AC: 100 g = 16,63 KC: 100 g = 14,97 4990

4490

 Hamé 
Hotové jídlo  
 různé druhy 
 400-420   g 

  AC: 100 g od 11,88 

KC: 100 g od 10,69 

 -25% 
13990

10490

9290
-33 %

9290

 Oreo O´s Cereálie  
 320   g 

 AC: 100 g = 32,78 KC: 100 g = 29,03 

 NA VYBRANÉ 
BUJÓNY ZNAČKY 

KNORR 

- 45  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
POLÉVKY ZNAČKY 

MAGGI 

- 25  %
 AŽ

 NA FEFERONY 
ZNAČKY 

EFKO 

- 35  %

 NA VYBRANÉ 
PUDINGY A OLÉ 
KRÉM ZNAČKY 

DR.OETKER 

- 25  %

 NA VYBRANÉ 
KEČUPY ZNAČKY 

HEINZ 

- 35  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

GIANA 

- 30  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

TWIGGY 

- 56  %
 AŽ

1590

690

 -56 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Twiggy 
Mü sli tyčinka  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 23,- 

1590

690

 -56%

 Twiggy 
MAX tyčinka  
 různé druhy 
 35   g 

 100 g = 36,86 

2490

1290

 -48%

 Twiggy 
Protein tyčinka  

 40   g 
 100 g = 44,75 

2990

1790

 -40%

platnost 25. 6. – 1. 7. 2025



 Jacobs Velvet  
 instantní káva  
 různé druhy 
 180-200   g 

 100 g od 79,95 

15990

 Figaro Čoko 
piškoty  
 různé druhy 
 147   g 

 100 g = 18,98 2790

 Orion Kaštany  
 různé druhy 
 45   g 

 100 g = 33,11 1490

 Bohemia 
Kotlíkové 
brambůrky  
 různé druhy 
 100   g 

3990

 Jacobs Velvet  
 zrnková káva  
 1   kg 

49990

36990

 -26%

 Opavia Tradiční 
lázeňské oplatky 
a trojhránky  
 různé druhy 
 175-200   g 

 100 g od 29,95 

9990

5990

 -40%

 Orion Margot  
 různé druhy 
 70-80   g 

 100 g od 18,63 1490

 Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky  
 česnekové 
a jemně solené  
 300   g 

 100 g = 16,63 

6490

4990

 -23%

 ĹOR Kapsle  
 různé druhy 
 52   g 

 100 g = 192,12 

9990

 Pringles  
 různé druhy 
 160-165   g 

 100 g od 42,36 

6990

 Opavia Zlaté Club, 
Zlaté Věnečky  
 různé druhy 
 140-150   g 

 100 g od 16,60 

2490

 Bohemia Křupky  
 různé druhy 
 150-200   g 

 100 g od 17,95 

3590

 Opavia Tradiční 
oplatky  
 různé druhy 
 92-140   g 

 AC: 100 g od 24,93 KC: 100 g od 21,36 

 -36% 
5490

3490

2990
-45 %

2990

 -16% 
4790

3990

3490
-27 %

3490

 Ritter Sport Čokoláda  
 vybrané druhy 
 100   g 

 -26% 
1890

1390

1190
-37 %

1190

 Emco Mysli   
 Ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 

 AC: 100 g = 23,17 KC: 100 g = 19,83 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Medovník  
 různé druhy
 800-1000   g 

 100 g od 17,99 

29990

17990

 -40%

platnost 25. 6. – 1. 7. 2025



 Krajanka Jogurtový nápoj  
 bílý, ochucený 
různé druhy
 230   ml 

 100 ml = 5,61 

1990

1290

 -35%

 Hochwald 
Ledový 
čokoládový 
nápoj  
 500   ml 

 100 ml = 4,58 

3390

2290

 -32%

 Hochwald 
Ledová káva  
 500   ml 

 100 ml = 4,38 

3390

2190

 -35%

 Hochwald 
Ledová káva light  
 500   ml 

 100 ml = 4,38 

3390

2190

 -35%

 Krajanka  
  zakysaná smetana 

různé druhy
 130   g 

 100 g = 10,69 

2290

1390

 -39%

 Krajanka 
DeLuXe! 

jogurt  
 různé druhy

 150   g 
 100 g = 8,60 

2190

1290

 -41%

platnost 18. 6. – 1. 7. 2025



 Mrož  
 různé druhy
 45   ml 

 100 ml = 33,11 

2490

1490

 -40%

 Mrož  
mango, jahody, maliny  
 50   ml 

 100 ml = 29,80 

2490

1490

 -40%

 Pegas Premium  
 různé druhy
 100   ml 

4990

3290

 -34%

 Pegas Premium  
 různé druhy
 100   ml 

3990

2490

 -37%

 Pegas Premium 
kelímek  

 různé druhy
 460   ml 

 100 ml = 17,37 

7990

platnost 18. 6. – 1. 7. 2025



 Nicolaus vodka  
 Extra Jemná 
38 % 
 0,7   l 

 1 l = 257,- 

29990

17990

 -40%

 Jägermeister  
 35 % 
Jägermeister Orange 
33 % 
 0,7   l 

 1 l = 457,- 

31990

 Masso Antico  
 Primitivo, Primitivo Rosé 
 0,75   l 

 1 l = 266,53 

23990

19990

 -16%

 El Clásico  
 30 % 
rumový likér 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 379,80 

18990

 Legendario  
 Elixir de Cuba  
 rumový likér 34 %, 
Añejo Oro 38 % 
 0,7   l 

 1 l = 571,29 

   Dominikánská republika 

39990

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond, 
Orange 
20 % 
 0,5   l 

 1 l = 359,80 

17990

 Krušovice 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1390

 Radegast Ratar  
 Kozel Mistrův Ležák  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

 + záloha 3,- 

1790

 Rajec  
 pramenitá voda 
neochucená kojenecká, 
jemně perlivá 
 1,5   l 

 1 l = 9,93 

1790

1490

 -16%

1990

1790

 Dr Witt  
 nesycený nealkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 26,53 

KC: 1 l = 23,87 
3490

2990

 Dobrý sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

  AC: 1 l = 49,86 

KC: 1 l = 42,71 1490

1290

 Poděbradka  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 

  AC: 1 l = 9,93 

KC: 1 l = 8,60 

 Znovín Znojmo  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 199,87 

22990

14990

 -34%

 NA ZNAČKU 
PROSEKÁRNA 

- 20  %

 0,5   l 

 Granini  
 jablko, růžový grapefruit, 
hruška, multivitamín, 
lemonade citron 
1 l 
     

3990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Smirnoff  
 vodka 37,5 %
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Amundsen  
 vodka  
 37,5 % 
1 l
     

29990

platnost 25. 6. – 1. 7. 2025



PLATNOST STRANY
25. 6. – 8. 7. 

 L‘Oréal Men Expert  
 deodorant pro muže 
různé druhy 
50–150 ml
  100 ml = 63,27–189,8 

     

9490

 Lacalut  
 zubní pasta  
duopack  
2x 75 ml 
 150   ml 

 100 ml = 86,60 

12990

 Garnier  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml
  100 ml = 53,27–159,8 

     

7990

 Colgate  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 43,87 

3790

3290

 -13%

 Pampers  
 dětské pleny 
Pants Premium Care  
36–70 ks
  1 ks =  7,14–13,89 

Active Baby 
56–90 ks 
  1 ks = 5,55–8,93 

     49990

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 675   ml 

 100 ml = 22,21 

16990

14990

 -11%

 Corega  
 fixační krém 
 40   g 

 100 g = 224,75 

11990

8990

 -25%

6490

5990

 STR8  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

  AC: 100 ml = 16,23 

KC: 100 ml = 14,98 
4990

4490

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml 

  AC: 100 ml = 66,53 

KC: 100 ml = 59,87 
8990

7990

 Dove  
 tekuté mýdlo, náhradní 
náplň 
různé druhy 
 500   ml 

  AC: 100 ml = 17,98 

KC: 100 ml = 15,98 

 NA VYBRANÉ 
REPELENTY 

ZNAČKY 
DIFFUSIL A OFF! 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
DRUHY VLOŽEK 

ZNAČKY RIA 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANOU 
VLASOVOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY NIVEA 

- 30  %

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
32–40 ks 
  1 ks = 4,25–5,31 

     

16990

 NA VYBRANÉ 
DRUHY PLEŤOVÉ 

KOSMETIKY 
ZNAČKY 
ASTRID 

- 25  %
 AŽ

 Při nákupu 
jakéhokoliv 
repelentu 
Diffusil nebo OFF! získáte 
zdarma taštičku na plavky. 
Dárek si po předložení 
účtenky vyzvedněte 
v informačním centru. Akce 
platí do vydání zásob. 

zdarma taštičku na plavky. 
Dárek si po předložení 
účtenky vyzvedněte 
v informačním centru. Akce 
platí do vydání zásob. 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

45990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Mezizubní kartáček 
XM 0,5 
 mezizubní kartáčky 
různé druhy
 6   ks 

 1 ks = 22,48 

13490

 Spokar  
 zubní kartáčky  
různé druhy
 3   ks 

 1 ks = 53,30 

15990

platnost 25. 6. – 1. 7. 2025



PLATNOST STRANY
25. 6. – 8. 7. 

 Azurit  
prací gel 
42 dávek, 
  1 dávka = 4,76 

prací gel 
62 dávek, 
  1 dávka = 3,22 

     

19990

 Alex  
 čisticí prostředek 
různé druhy
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

9990

6990

 -30%

 Pulirapid  
 čistič na rez 
a vodní kámen 
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

8490

6990

 -17%

 Somat  
 Excellence 4in1  
 kapsle do myčky 
 75   ks 

 1 ks = 5,33 

39990

 Rex  
 prací gel 
 88   dávek 

 1 dávka = 3,98 

34990

 Azurit  
aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 

 1 dávka = 1,35 

9990

 Ambi pur  
 3Volution  
 osvěžovač vzduchu  
1 strojek + náplň 20 g
  100 g = 999,50 

     

19990

 Jar  
 power sprey
 500   ml 

 100 ml = 17,98 

9990

8990

 -10%

24990

21990

 Woolite  
 prací gel 
2 druhy 
 75   dávek 

  AC: 1 dávka = 3,33 

KC: 1 dávka = 2,93 
9990

8990

 Somat  
 sůl do myčky 
 2500   g 

 AC: 1 kg = 39,96 KC: 1 kg = 35,96 66990

59990

 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 110   ks 

 AC: 1 ks = 6,09 KC: 1 ks = 5,45 

 Při nákupu výrobků 
Azurit v minimální 
hodnotě 259,90 
získáte jako dárek 
hrnek ZDARMA. Dárek 
si po předložení 
účtenky vyzvedněte 
v informačním centru 
hypermarketu. Dárek 
je do vydání zásob. 

 NA VYBRANÉ 
ČISTICÍ A PRACÍ 
PROSTŘEDKY 

ZNAČKY FROSCH 

- 25  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

BREF 

- 40  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

SIDOLUX 

- 25  %
 AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PLATNOST STRANY
25. 6. – 8. 7. 

 Velvet  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 12   rolí 

 1 role = 6,66 

7990

 Friskies  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g,
  100 g = 10,77 
     

10990

 Prevital  
 kapsičky pro kočky 
24× 100 g,
  100 g = 5,41 

     

19990

12990

 -35%

 Velvet  
 papírové kapesníky 
box 
 120   ks 

 1 ks = 0,25 2990

 Gourmet  
 kapsičky pro kočky 
4x 85 g,
 100 g = 16,15 

     

8490

5490

 -35%

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
6× 50 g,
  100 g = 19,97 

     

5990

 Velvet  
 Jumbo Duo  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
 2   role 

 1 role = 34,95 

9990

6990

 -30%

 Felix  
kapsičky pro kočky  
44× 85 g, 
  100 g = 8,02 

44× 80 g,
  100 g = 8,52 
     

64990

29990

 -53%

 Friskies  
krmivo pro psy 
 10   kg 

 1 kg = 39,99 

39990

 Huhubamboo  
 silikonová podestýlka 
pro kočky 
 9   l 

 1 l = 25,54 

29990

22990

 -23%

6690

5990

 Vetamix  
 vepřové ucho pro psy 
 2   ks 

  AC: 1 ks = 33,45 

KC: 1 ks = 29,95 4990

4490

 Brit  
 konzerva pro psy 
 400   g 

 AC: 100 g = 12,48 KC: 100 g = 11,23 13490

11990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
 1,4   kg 

  AC: 1 kg = 96,36 

KC: 1 kg = 85,64 

 Gourmet  
 Gold  
 konzervy pro kočky 
8x 85 g, 
  100 g = 16,90 
     

14990

11490

 -23%

 Adventuros  
 Training  
 pochoutky pro psy 
 115   g 

 100 g = 47,74 

6990

5490

 -21%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Vitakraft  
Creation  
 krmivo pro kočky 
různé druhy
 85   g 

 100 g = 18,71 

1590

 Vitakraft  
 Cat Drink losos + 
L-Carnitin  
5x 30 g,
 100 g = 42,60 

     

6390

 Vitakraft  
 pochoutka pro psy 
šunkové plátky
 80   g 

 100 g = 59,88 

5990

4790

 -20%

 Vitakraft  
 Beef Stick  
 pochoutka pro psy
 12   g 

 100 g = 132,50 

1990

1590

 -20%

platnost 25. 6. – 1. 7. 2025



 Vakuovačka PH330  
 - šířka sváru 300 mm  
- nabitá po 3 hodinách  
- až 40 vakuování na jedno nabití 
- Li-Ion baterie 700 mA 
- otvírač sáčků pro snadné otevření uzavřených sáčků  
- funkce Vacuum Seal, Soft Mode, Single Sealing  
- vakuovací fólie 2 x 28 x 300 Peach za 269,90 
     

 Tiskárna samolepících štítků 
PE110  
 - přímý termotisk, šířka 15 mm 
- rozlišení 180 DPI, tisk 55.56 mm/s 
- AirPrint, Bluetooth 
- v balení role se štítky 14 x 40 mm 
- 180 ks 
-  papírové štítky 180 ks do tiskárny 

PE101 Peach za 209,90 
     

 Pečicí hrnec Pečenka Plus 
0133 90020  
 - objem 4,3 l 
- nepřilnavý povrch 
- tepelně izolovaná držadla 
- vhodný na vaření 
- dušení, pečení, grilování, zapékání 
- udržování pokrmů v teplém stavu 
- příkon 475 W 
     

2799,-

2299,-

 -17%

 Elektrické struhadlo 
SSG 4301BK  
 -  strouhání a krájení do misky 

nebo na talíř 
-  5 kusů vyměnitelného 

příslušenství 
-  plnící trubice 

se šířkou 56 mm 
- délka kabelu 1,2 m 
- příkon 150 W 
- v černém a bílém provedení 
     

89990

79990

 -11%

 Topinkovač TA1421-CE  
 - na 2 plátky pečiva 
- funkce ohřevu, rozmrazování a zrušení 
- automatické centrování plátků 
- vyjímatelný tácek na drobky 
- příkon 850 W 
     

75990

37990

 -50%

 Ruční mixér HM9116A  
 - 5 rychlostí + Turbo 
- ocelové metly a háky 
- příkon 400 W 
     

59990

29990

 -50%

 Tyčový mixér HB5018Y  
 - odměrka o objemu 700 ml 
- 2 ovládací tlačítka 
- odnímatelná mixovací tyč 
- příkon 350 W 
     

49990

19990

 -60%

 -21% 
69990

54990

43990
-37 %

43990

 -20% 
99990

79990

63990
-36 %

63990

 Horkovzdušná fritéza R-2835  
 - objem 6 l 
- nastavení teploty 80-200 °C 
-  12 přednastavených programů 
-  fritování s nízkým obsahem tuku 
- 60minutový časovač 
- příkon 1500 W 
     

1999,-

1299,-

 -35%

 Varná konvice KE02301B  
 - objem 1,7 l 
- konektor Strix 
- automatické otevírání víka 
- ochrana proti přehřátí 
- příkon 2200 W 
     

59990

29990

 -50%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
25. 6. – 8. 7.



 Dárky značky Nekupto 
pro učitelky a učitele  
 - různé druhy 
     

 Prospektové obaly A4  
 - „U“, matné 
- 100 ks 
     

 Stavebnice LEGO® 
Růže  
 - obsahuje 120 dílků 
     

 Stavebnice LEGO®  
 LEGO® City Stavební parní válec, 
LEGO® Friends Stánek 
s cukrovou vatou  

     
18990

 Hry Minecraft  
 -  strategické stolní hry pro 

2 a více hráčů 
     1249,-

89990

 -27%
 Auto Welly  
 - kovový model 
- na volný chod  
- otevírací dveře  
- velikost cca 11 cm 
- různé druhy 
     

16990

12990

 -23%

 Plyšové postavičky  
 Stitch a Angel  
 - z licence Disney 
- velikost cca 18-20 cm 
     

29990

21990

 -26%

 NA VYBRANÉ 
HRAČKY ZNAČKY 

GABBY‘S 
DOLLHOUSE 
A UNICORN 
ACADEMY 

- 20  %

 Papír do kopírky A4, Master  
 - 80 g, 500 listů  
- 1 balení 
     8990

 -57% 
13990

5990

4990
-64 %

4990

 -25% 
7990

5990

4990
-37 %

4990

 -20% 
34990

27990

24990
-28 %

24990

 cena od 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus  cena za kus 

 (ilustrační foto) 

 8+ 

 5+ 

 18+ 

 3+ 

 3+ 

 3+  (ilustrační foto) 

 Rámečky  
 - různé druhy 
     

4490

3590

 -20%

 Alba  
 - různé druhy 
     

6990

5590

 -20%

 (ilustrační foto) 

 cena od  cena od 

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
25. 6. – 8. 7.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Full Action Corner System  

     

 Set Clean Twist M Ergo  
 + náhrada Static plus ZDARMA 
     

 Sušák Pegasus 180  
 -  sušicí plocha: 18 m 
     

 Houbička Color  
 - v akční nabídce i další druhy 
     2190

 Microfibre Colors  
 - počet: 8 ks 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

14990

 TURBO 3v1  

     89990

 Povlečení mušelín  
 - materiál: 100 % bavlna 
- rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     59990

 Prostěradlo Andrea Simone  
 - materiál: lycra 100% bavlna 
- rozměr: 90 x 200 x 35 cm 
- různé barvy 
-  rozměr: 180 x 200 x 35 cm 

za 699,90 
     

59990

44990

 -25%

 Ručník bambus  
 - rozměr: 50 x 100 cm 
-  osuška rozměr 70 x 140 cm 

za 249,90 
- různé druhy a barvy 
     

14990

 Kuchyňský textil  
 - v nabídce různé druhy       

2990

 Polštářek  
 - rozměr: 45 x 45 cm 
- různé druhy a barvy 
     34990

24990

 -28%

59990

47990

1099,-

97990

 Sušák Pegasus 180  
 -  sušicí plocha: 18 m 
     99990

89990

 cena od 

 Mušelín 
je přírodní, 

vzdušný materiál. 
Bez nutnosti žehlení, rychle 
schne a přirozeně reguluje 

teplotu – ideální volba 
pro každé roční 

období. 

 Deka  
 - rozměr: 150 x 200 cm  
- různé barvy 
     

 -22% 
49990

38990

34990
-30 %

34990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
25. 6. – 8. 7.



Nabídka platí do vyprodání zásob.

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Capáčky  
 - kojenecké 
     

190,-

 VÝPRODEJ 
VYBRANÝCH 

PÁNSKÝCH, DÁMSKÝCH 
A DĚTSKÝCH PONOŽEK 

SE SLEVOU AŽ 

30 % 

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

INBLU 

- 30  %

 NA VYBRANÉ 
ODĚVY 

ZNAČEK 

- 30  %

 -30 % 
NA VYBRANÉ 

DÁMSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY JDY 

 -30 % 
NA VYBRANÉ 

PÁNSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY LRS 

 NA VYBRANÉ 
KABELKY A BATOHY 

ZNAČEK 

- 30  %

 NA VYBRANÉ 
DOPLŇKY K OBUVI 

ZNAČKY KAPS 
A D.P.K. 

- 35  %
 AŽ 

 (ilustrační foto) 



 Autovůně Little Joe  
 - různé druhy 
     

 Phalaenopsis mini  
 - kv. 6 cm, 1 výhon 
- 7 a více květů 
- různé barvy 
     

22990

16990

 -26%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Kalanchoe 
Thank You Teacher  
 - kv. 13 cm 
     

21990

14990

 -31%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Tažné lano  
 - 3000 kg 
- 2 karabiny pro uchycení 
     29990

18990

 -36%

 Gerbera  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
-  Kalanchoe 

v okrasné folii 
kv. 12 cm za 99,90 

     

11990

9990

 -16%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Barva ve spreji 
Maxi color  
 - široká škála RAL odstínů 
-  DC Prima lesk 600 ml 

za 149,90 
-  v akční nabídce i další 

druhy 
 400   ml 

 100 ml = 22,48 

8990

Neplatí pro hypermarket Globus Brno.

 Luxol Originál  
 -  lazurovací lak na ochranu dřeva 
- různé odstíny 
- 2,5 l za 559,90 
 4,5   l 

 AC: 1 l = 155,53 KC: 1 l = 139,98 

 Autobaterie 
Starting Bull  
 - 44 Ah, 12 V  
- 55 Ah, 12 V za 2099,- 
- 72 Ah, 12 V za 2899,- 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 Opravná páska 
Duct Tape  
 - 48 mm/50 m 
-  Štětec UNI 100 mm

za 39,90 
-  v akční nabídce 

i další příslušenství 
na malování 

     

11990

7990

 -33%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

CARLSON 

- 30  %

24990

17490

 -30 %

 Neplatí pro směsi 
do ostřikovačů 

a již zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Ceresit 
Aero tablety 3v1  
 - obsahuje 3 tablety  
-  pro Ceresit pohlcovače vlhkosti 

AERO 360° 
-  v akční nabídce i další Ceresit 

přístroje a náplně 
     

 -27% 
39990

28990

25990
-35 %

25990

69990

62990

 -20% 
9990

7990

6990
-30 %

6990

 Phalaenopsis  
 - kv. 12 cm, 1 výhon 
- různé barvy 
     

17990

15990

 -11%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

PLATNOST STRANY
25. 6. – 8. 7.VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN





Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU PARDUBICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Bonduelle 
zelenina  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 17,45 

4290

3490

 -18%

 Heinz Fazole  
 různé druhy 
 390-415   g 

 100 g od 10,82 

4490

 Řepkový olej  
 za studena lisovaný 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

9990

7990

 -20%

 Efko Pyré  
 různé druhy 
 350   g 

 100 g = 9,97 

4990

3490

 -30%

 Dr. Oetker Topping  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 27,45 

7290

5490

 -24%

 Dr.Oetker 
Marcipán  
   150   g 

 100 g = 43,27 

8290

6490

 -21%

 Granola Super    
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 15,98 

9990

7990

 -20%

 Nestlé Corn Flakes  
 různé druhy 
 450-500   g 

 100 g od 17,98 

11490

8990

 -21%

 Nestlé dětské 
cereálie Minis  
 různé druhy 
 300   g 

 100 g = 29,97 

8990

 Samantha 
Syrovátka sušená 
1 % tuku  
   400   g 

 100 g = 11,23 

5990

4490

 -25%

 NA VYBRANÉ 
TUŇÁKOVÉ 

KONZERVY ZNAČKY 
TRATA 

- 22  %
 AŽ

 NA KONZERVY 
ZNAČKY 
ZWAN 

- 20  %- 20  %

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 6. do 1. 7. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Bohemia Tyčinky  
 různé druhy 
 160   g 

 100 g = 18,69 

4590

2990

 -34%

 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 55-60   g 

 100 g od 38,17 

2290

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 

 100 g = 17,67 

2490

1590

 -36%

 Knoppers  
 plněná oplatka  
 25   g 

 100 g = 35,60 
1090

890

 -18%
 Studentská Pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
 30-31   g 

 100 g od 44,84 

1890

1390

 -26%

 Tartaletky  
 různé druhy 
 125-135   g 

 100 g od 36,96 

5990

4990

 -16%

 Melta Originál  
 rozpustná  
 200   g 

 100 g = 49,95 

9990

 Anticol  
 bonbóny  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Lindt Creation  
 čokoláda  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 79,93 

14990

11990

 -20%

 Segafredo 
Selezione Arabica  
 mletá káva  
 250   g 

 100 g = 51,96 

16990

12990

 -23%

 Mountain Gorilla  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 91,96 

31990

22990

 -28%

 Teekanne Eistee  
 ledový čaj  
 různé druhy 
 45   g 

 100 g = 142,- 

7990

6390

 -20%

 Jacobs 3v1  
 rozpustná směs  
 různé druhy 
 222-252   g 

 100 g od 43,61 

12490

10990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 

 100 g = 73,27 

17790

10990

 -38%

 Douwe Egberts 
Paloma  
 mletá káva  
   250   g 

 100 g = 45,96 

13490

11490

 -14%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Mattoni  
 ochucená minerální 
voda 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Bílinská kyselka  
 různé druhy 
1 l 
     

2990

2290

 -23%

 Coffizz  
 nealkoholický nápoj 
z pramenité vody 
s přírodním kofeinem 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 65,80 

4290

3290

 -23%

 Schweppes/ Dr. Pepper  
 limonáda 
s příchutí toniku 
různé druhy 
Dr. Pepper 
plech 
 0,33   l 

 1 l = 60,30 

2490

1990

 -20%

 Kofola   
 limonáda s kolovou 
příchutí 
 1   l 

2790

2490

 -10%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 

 1 l = 105,50 

6990

4990

 -28%

 Krušovice  
 Hořké Nealko  
 nealkoholické hořké pivo 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 73,69 

14590

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,7   l 

 1 l = 314,14 

21990

 Božkov   
 peprmintový likér 19 % 
 1   l 

23990

 1 l = 33,80 

 Korunní  
 ochucená minerální 
voda jemně sycená 
 0,75   l 

 1 l = 19,87 

1990

1490

 -25%

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
PET 
1 l 
     

4790

3490

 -27%

 Coca-Cola  
 Sprite, Fanta 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 49,80 

2490

 Rychtář Grunt  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 LE COQ  
 míchaný alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 

 1 l = 96,67 

3190



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Garnier 
Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

9490

 Elode  
 dámská EdP
různé druhy 
 100   ml 

16990

 Denim  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

31890

26990

 -15%

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

 1 ks = 19,15 

11490

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 86,53 

9890

6490

 -34%

 Astrid  
 balzám na rty 
různé druhy 
 4,8   g 

 100 g = 831,25 

5990

3990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Authentic 
Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 12,48 

4990

 Reebok  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 19,98 

9990

7990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 K nákupu tří libovolných sprchových gelů 
značky Rebook 400 ml získáte jako dárek 

plátěnou tašku. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

 Wilkinson Xtreme3 
Black Edition  
 jednorázový holicí strojek 
     

16990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
velikost XS/XXL 
     

69990

54990

 -21%

 Carefree  
 dámské vložky  
různé druhy 
24–56 ks 
  1 ks = 1,43–3,33

     

7990

 Alpa  
 repelent sprej pro děti 
 100   ml 

11990

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LILIEN 

- 25  %
 AŽ

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 
GARNIER AMBRE 

SOLAIRE 

- 20  %
 AŽ

 sprchový gel 
různé druhy 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Merkur  
 prášek nebo gel 
 60   dávek 

 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Dr.House  
 prací prášek 
2 druhy 
 90   dávek 

 1 dávka = 2,22 

28990

19990

 -31%

 Lavandera  
 aviváž 
 80   dávek 

 1 dávka = 1,37 

13990

10990

 -21%

 Ajax  
 univerzální čisticí 
prostředek  
různé druhy 
1 l 
     

6990

4990

 -28%

 HG  
 pěnový čistič vodního 
kamene 
 500   ml 

 100 ml = 26,98 

17990

13490

 -25%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Chante Clair  
 univerzální 
odmašťovač 
Marsiglia 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

10490

7990

 -23%

 Za nákup Chante Clair 
získáte jako dárek 

utěrku z mikrovlákna
ZDARMA. 

Dárek si vyzvedněte 
v informačním 

centru hypermarketu. 
Výdej do vydání zásob. 

 Bref  
 tekutý čistič ve spreji 
do koupelny 
 750   ml 

 100 ml = 11,99 

17990

8990

 -50%

 Ambi pur  
 WC gel 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

9490

6990

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Velvet  
 papírové kapesníky 
4vrstvé, box 
 90   ks 

 1 ks = 0,31 

4990

2790

 -44%

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
 2   role 

 1 role = 39,95 

9490

7990

 -15%
 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 8,74 12990

6990

 -46%
 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 6,87 19990

10990

 -45%

 Pedigree   Adult  
 granule pro psy 
 7   kg 

 1 kg = 49,99 

39990

34990

 -12%

 Fine Cat  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
100 g 
     

1490

1090

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Prevital  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 92,79 

12990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Jak vycvičit draka   
Figurky s kartami 
v knize draků  
 -  malé sběratelské figurky draků 

z filmu Jak vycvičit draka 
- obal tvoří kniha draků 
-  obsahuje stojánek na figurku 

a i pozadí scény z filmu 
- různé druhy 
     

14990

11990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Nafukovací bazén  
 - 3,60 m × 76 cm 
- z odolného plastu 
- 3 vrstvé PVC pro extra pevnost 
- pevné vinylové dno 
     

1599,-

 Set 
PowerClean M  
 náhrada micro duo 
zdarma v rámci balení  
 - záběr mopu: 33 cm 
     

84990

69990

 -17%

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     

9990

 Kancelářské nůžky  
 - různé druhy 
     

2990

2490

 -16%

 Karis blok  
 - různé druhy 
     

15490

 (ilustrační foto) 

 Koupelnová 
předložka Lux  
 - 60 x 75 cm 
- bavlněná 
- černá 
     

19990

12990

 -35%

 Pěnová předložka 
Aquamat  
 - 100% PVC
- 65 x 100 cm 
- různé dekory 
     

16990

9990

 -41%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy 
     34990

19990

 -42%

 NA VYBRANÉ 
KOJENECKÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
LOVI 

- 20  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

TESCOMA 

- 25  %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 NA VŠECHNY 
DRUHY PÁSKŮ 

- 30  %
 AŽ

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od 

 5+ 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 


